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Forvaltningsberattelse 2013 (kkr)
Arsredovisning for rakenskapsaret 2013-01-01 - 2013-12-31

Styrelsen och verkstallande direktéren i Svenska Kennelklubben (SKK) lamnar harmed féljande
arsredovisning.

Centralstyrelsen lamnar en mera utforlig verksamhetsberéattelse vart annat ar i samband med
Kennelfullmaktige. 2013 ars siffror kommer darfor att redovisas i verksamhetsberattelsen for
2013-2014.

Vésentliga handelser under rakenskapsaret och efter dess utgang

Medlems- och valpregistreringsutvecklingen har dven under 2013 fortsatt att minska.

SKK organisationen hade per den 31 december 289 332 medlemmar medan antalet
nyregistrerade hundar under 2013 uppgick till 50 497. Medlemmarna var organiserade i

75 lans- och specialklubbar, ett ungdomsforbund samt 16 avtalsanslutna rasklubbar.

For att genomfora angeldgna projektsatsningar som godkants av Kennelfullmaktige, har
SKK under aret har disponerat medel ur andamalsbestdamda fonder med sammanlagt 3 100
2012 6944 kkr.

Inga vasentliga handelser efter balansdagens har intraffat.

SKKs normala verksamhet ar i liten utstrackning riskutsatt och férhallandevis okanslig for
konjunktursvdngningar. En riskfaktor som kan identifieras ar utbrott av allvarlig epidemi bland
hundar vilket sannolikt skulle leda till verksamheten skulle kraftigt begransas i sin omfattning och
innebara negativa ekonomiska effekter for SKK. Samtidigt ska noteras att svenska hundar har ett
mycket gott vaccinationsskydd och beredskapen for att hantera nya smittsamma sjukdomar ar
god hos berdérda myndigheter.

Ekonomiska utfallet 2013 (2012-4rs siffror inom parantes)
SKKs omsattning under 2013 uppgick till 83 443 kkr (78 788), rérelseresultatet blev -3 932 kkr
(-9 367).

SKK har valt att behalla en |ag riskprofil i placeringen av finansiella tillgangarna.
Finansnettot uppgick till 2 819 kkr varav 1 509 ar realisationsvinster vid forsaljning av finansiella
tillgangar.

SKKs likvida tillgangar uppgar till totalt 68 546 kkr (74 924) varav 10 500 kkr (19 900) i
aktiefondrelaterade placeringar.

SKKs likvida tillgangar samt historiska erfarenheter av verksamhetsutvecklingen gor att styrelsen
beddmer att SKK ar ekonomiskt valrustad for framtiden.

SKKs uppdrag fran lansklubbarna omsatte under 2013 38 375 kkr (40 082).
Efter utbetalning av lansklubbsfullmaktiges faststallda ersattning samt upplosning av
Lansklubbarnas utvecklingsfond redovisas ett underskott pa 479 kkr.

5 ar i ssmmandrag 2013 2012 2011 2010
Omsattning SKK 83 441 78 788 79483 76 151
Omsittning Lansklubbsuppdrag 38375 40 082 40029 41539
Summa omséttning 121 816 118 870 119512 117 690
Rorelseresultat SKK - 3932 - 9367 - 6991 - 1355
Resultat lansklubbsuppdrag -479 1254 1043 3745
Balansomslutning 87 181 91 348 95 305 106 812

Antal anstéllda (heltidstjanster) 72 72 71 69
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att arets resultat som efter utnyttjande av andamalsbestamda medel
uppgar till 3 554 690 kr disponeras enligt féljande

Avsattning till SKKs IT utvecklingsfond 2 000 000
Avsattning till generell domarkonferens 2018 1500 000
Balanseras i ny rakning 54 690

De balanserade vinstmedlen uppgar darefter till 16 595 496 kr och inklusive andamals-
bestamda medlen uppgar det egna kapitalet till 30 123 798 kr.

Betraffande SKKs resultat och stallning i 6vrigt hanvisas till efterféljande resultat-
och balansrakning samt noter.



Svenska Kennelklubben " .
arg.nr. 802001 - 7607 Resultatrakning 2013

Not

SKK centralt

INTAKTER 1
SKK kansli
Intdkter fran Lansklubbsuppdraget
Stockholm Hundmassa

Summa

KOSTNADER
SKK kansli 9
Stockholm Hundmassa
Styrelse och kommittéer
Kostnader for andamalsbestamda fonder 15

Summa

SKK Rérelseresultat

Lénsklubbsuppdraget 2

Intdkter

Kostnader

Lansklubbarnas andel av medlemsavgifter

Rérelseesultat Linsklubbsuppdrag

Ranteintadkt, Linsklubbsfond 14
Avsattning till Lansklubbsfonden

Kostnader for andamalsbestdmda fonder, Lansklubbar
Utnyttjade andamalsbestamda fonder, Lansklubbar

Resultat Lansklubbsuppdrag

Resultat fran finansiella investeringar 7
Ranteintdkter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Reavinst aktier och andelar
Reaforlust aktier och andelar
Vardereglering aktier och andelar

Reavinst avyttring inventarier
Summa

Resultat efter finansiella investeringar

Arets resultat fore utnyttjande av andamalsbestamda fonder

Uppldsning av reserverade medel, domarkonferenser 17
Utnyttjade andamalsbestamda fonder 15

ARETS RESULTAT efter utnyttjande av dndamalsbestimda fonder

(kkr)

2013-12-31

61 665
13435

8341
83441

67 648
8332
8293
3100

87373

-3 932

38375

34912

4021

-558
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-3 895

1413
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2487
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-1113

-1113

1568
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3555

2012-12-31

57 677
12 981

8130
78 788

65612
7995
7 604
6944

88155

-9 367

40 082

34 815

4 087

1180
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96
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Not 2013-12-31 2012-12-31
TILLGANGAR kkr kkr

Anlaggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar 9

Inventarier 2 863 3297

Forbattringsutgifter pa annans fastighet 1398 1607
4261 4904

Finansiella anlédggningstillgangar

Aktier i dotterforetag 10 200 200

Aktier, obligationer och 6vriga langfristiga fordringar 11 48 692 63 168

48 892 63 368

Summa anldggningstillgangar 53153 68 272

Omsattningstillgangar

Varulager

Fardiga varor och handelsvaror 4739 3 865

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 2 007 2219

Ovriga fordringar 8 346 440

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 12 7 082 4796
9435 7 455

Kassa och bank 19 854 11756

Summa omsattningstillgangar 34 028 23 076

Summa TILLGANGAR 87 181 91 348
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Andamalsbestimda medel

Balanserade vinstmedel

Arets resultat

Summa eget kapital
Forskningsfonder och donationer
Langfristiga skulder

Ovriga langfristiga skulder
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skuld till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter
Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Poster inom linjen
Stallda sakerheter

Ansvarsforbindelser

Not

15

16

14

17

2013-12-31

kkr

10 028

16 540

3555

30123

629

11478
11478

10 135
310
8031
26 475
44 951

87 181

inga

inga
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2012-12-31
kkr

12 329

16 510

830

29 669

667

15 852
15 852

9 815
185
7629
27531
45 160

91 348

inga

inga
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Den Iépande verksamheten
Arets resultat

Justeringar fér poster som ej ingdr i kassaflédet m m

Avskrivningar

Arets disponering &nddmalsbestimda medel
Arets férandring Donationer

Forsaljning av dotterbolag

Kassafléde fran den I6pande verksamheten fére féréindringar

av rérelsekapitalet

Kassafléde fran féréindringar i rérelsekapital
Forandring av varulager
Forandring av kundfordringar
Forandringar av 6vriga omsattningstillgangar
Foérandring av leverantorsskulder
Foérandring av Ovriga rorelseskulder
Fordran/skuld koncernféretag

Kassafléde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anldaggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Forandringar av langfristiga skulder

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassafléde

Likvida medel (kassa och bank samt kortfristiga placeringar)

vid arets borjan
vid arets slut

Not

16
17

15

2013
kkr

3555
1251

-3 100
-38

1668

-874
212
-2192
320
-654
125
-1395

-608

-608

-4 375
-4 375

-6 378

74 924
68 546
-6 378
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2012
kkr

830

1385

-6 944

100

-4 636

482
97
645
2941
-1626
-97
-2194

-1310

-1310

947

947

-2 557

77 481
74 924
-2 557
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Redovisnings- och varderingsprinciper

Noter 2013

Arsredovisningen har upprittats enligt rsredovisningslagen, med undantag fér Lansklubbsuppdraget (se not 2)

och bokféringsnamndens allménna rad.

Styrelsens forslag till avsattningar till andamalsbestamda fonder i férvaltningsberattelsens vinstdisposition har
i avvaktan pa kennelfullméktiges beslut , vilket sker varannat ar, bokférts mot dndamalsbestamda fonder i efterféljande ars redovisning.
lanspraktagna dndamalsbestamda fonder minskar avsatta fonder och 6kar balanserade vinstmedel, de faktiska kostnaderna bokférs

som vanligt i resultatrékningen.

Lansklubbsfonderna avser SKKs skuld till Lénsklubbarna och redovisas som en skuldpost i arsredovisningen.

sid. 7 av1l

Enligt Arsredovisningslagens 7 kap 5§ har inte koncernredovisning upprattats da SKKs dotterbolag bedriver verksamhet av ringa om-
fattning eller dar andelarna innehas tillfalligt och i avsikt att saljas vidare. Koncernens egna kapital 6verensstammer i stort sett med SKKs

Tillgdngar och skulder varderas till anskaffningsvarde om inte annat anges i not. Fordringar upptas till det belopp som efter individuell

prévning beraknas bli betalt.

Varulager har varderats till anskaffningsvarde med avdrag for bedémd inkurans.

Samtliga placeringar varderas till anskaffningsvarde da de forsta gangen redovisas i balansrakningen.
Anskaffningsvardet motsvarar det verkliga vardet av den ersattning som ldmnats inklusive kostnader
som dr hanforliga till forvarvet. Darefter redovisas placeringar till det lagsta av anskaffningsvarde och verkligt varde.

Finasiella anlaggningstillgangar varderas kollektivt enligt lagsta vardets princip da syftet ar att uppna riskspridning.

Intdkter har upptagits till verkligt virde av vad som erhallits eller kommer att erhallas och redovisas i den omfattning det ar

sannolikt att de ekonomiska fordelarna kommer att tillgodogoras foreningen och intdkterna kan beraknas pa ett tillforlitligt satt.

Medlemsintdkterna har periodiserats enligt medlemskapets faktiska langd den delen av inbetalda medlemsavgifter som avser

nastkommande ar har skuldforts.

Not 1 Intdkter

Intdkter SKK kansli

Intakter fran Lansklubbsuppdraget
Omesattning Lansklubbsuppdrag

Not 2 Resultatrakning Svenska Kennelklubben Lansklubbsuppdrag
SKK har i uppdrag fran SKKs lansklubbar, via Lansklubbsfullmaktige, att for deras rakning genomféra gemensamma angeldgenheter
benamnda Lansklubbsuppdraget. For Lansklubbsuppdragets ekonomiska dtaganden har en Lansklubbsfond inrattats med uppgift
att utjdmna det ekonomiska resultatet mellan dren. Det arliga resultatet fran uppdraget tillfors / avgar fran fonden.

Lansklubbsfullmaktige disponerar dver Lansklubbsfonden.

2013
70 006

13 435
38375

121 816

2012
65 807

12981
40 082
118 870

Arsredovisningen fér SKK och den diri ingdende redovisningen av Lansklubbsuppdraget ligger till grund fér Lansklubbsfullmaktiges
ekonomiska stillningstagande och beslut. Av den anledningen frangas Arsredovisningslagen da resultatrikning fér Lansklubbs-
uppdraget redovisas separat i foreningens resultatrakning. SKKs intakter fran Lanslubbsuppdraget redovisade i not 1 har belastat

Lansklubbsuppdraget som kostnader med samma belopp.

Intéikter
Medlemsavgifter
Kommersiella intakter

Kostnader

Lansklubbsuppdrag

Kostnader for &ndamalsbestamda medel
Hundsport

Lansklubbarnas andel av medlemsavgifter

Rorelseresultat

Ranteintakter och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Avs./upplésning Lansklubbarnas IT-utvecklingsfond

Avsattning till Lansklubbsfonden
Resultat Lansklubbsuppdrag

2013
33377
4998
38375

-17 348
-3 895
-17 564
-4 021
-42 828
-4 453

79
-4 374

3895
479
0

2012

34797
5285
40082

-17 203
-307
-17 613
-4 087
-39 210
872

75
947

307
-1254
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Not 3 Personal

2013 2012
Totalt Kvinnor Man Totalt Kvinnor Man

Medelantal anstéllda (omriknat till heltidstjanster) 72 54 18 72 55 17
Styrelseledaméter inkl. suppleanter 13 4 9 13 4 9
VD och ledande befattningshavare 9 5 4 9 5 4
Not 4 Loner, andra ersattningar och sociala kostnader

VD Ovriga Totalt

2013 2012 2013 2012 2013 2012

Loner och ersattningar 1183 1108 24 353 24 052 25719 25160
Pensionskostnader 891 793 2 007 2209 2 898 3002
Sociala avgifter 372 348 8412 8286 8784 8634
Summa 2446 2249 34772 34547 37401 36 796

Arvoden till styrelseledaméter har under 2013 betalats ut med 275 kkr plus sociala avgifter 49 kkr, 2012 270 resp 85 kkr.
Not 5 Avtal om avgangsvederlag
Vid uppséagning av VD fran foreningens sida galler ratt till I16n under en uppsagningstid om 12 manader.

Vid egen uppsagning galler ratt till I6n under en uppsagningstid om 3 manader.

Not 6 Ovriga externa kostnader

Arvoden till revisorer BDO 2013 2012
Revisionsuppdrag 202 245
Summa 202 245
Not 7 Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 2013 2012
Ranteintékter och utdelningar 1413 1705
Rantekostnader -103 -78
Reavinster/forluster vid avyttring av aktier, mm. 1509 723
Upp / nedskrivning av vardet aktier och andelar 0 903
Summa 2819 3253
Not 8 Ovriga fordringar 2013 2012
Ovriga poster 346 440

Summa 346 440
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Not 9 Materiella anldggningstillgangar
Inventarier

Ingdende anskaffningsvarde

Inkop

Forséljning

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingadende avskrivningar

Forséljning

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende planenligt virde

Forbattringsutgifter pa annans fastighet
Ingdende anskaffningsvarde

Inkép

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende planenligt virde

Avskrivningar

Inventarier

Forbattringsutgifter pa annans fastighet
Summa

N
=
w

25268
531

25799
21971

964
22935
2863

5740
77
5817
4133
286
4419
1398

964
286
1250

Avskrivningar har gjorts linjart éver en bedémd anvandningsperiod enligt foljande.

Kontorsinvetarier

Datorer och 6vriga kontorsmaskiner
Forbattringsutgifter pa annans fastighet
Konst

Not 10 Andelar i koncernforetag
Antal andelar

AB Fritidsrorelsernas Hus 10000
Foreningsdistribution i Spanga AB 10 000
Summa andelar i koncernforetag

Dotterforetagens organisationsnummer och séte:

Organisationsnr.
AB Fritidsrorelsernas Hus 556425-7482
Foreningsdistribution i Spanga AB 556425-3143

Not 11 Aktier, obligationer och 6vriga langfristiga fordringar

Aktier i noterade bolag
Aktiefonder och aktieobligationer
Réantebarande placeringar
SUMMA

Varderingen av finansiella anldggningstillgangar har gjorts kollektivt med anledning av att placeringen ses som en helhet.

Not 12 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Forutbetalda hyror

Upplupna ranteintakter

Medlemsadministration

Digital réntgen

Ovriga poster

Summa

20%
33%
17%

0%

Eget

kapital
368

74
442

Sate
Spanga
Spanga

2013

5527

213
5740
3871

262
4133
1607

1123
262
1385

20%
33%
14%

0%

Arets
resultat
24

-

-25

Bokfort varde Marknadsvarde

0
10 500
38193
48 693

2013
1597
421
665
941
3458
7082

Not 13 Lan och ansvarsforbindelser till féorman for ledande befattningshavare

Inga

0
10757
39438
50 195

2012
1602
465
593
0
2136
4796

Kapital andel
100%
100%

201

2
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Bokfort
varde
100
100
200

Bokfort virde Marknadsvarde

0
19 900
43 268
63 168

0
20068
43 885
63 953
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Not 14 Ovriga langfristiga skulder

Lansklubbsfond
Lansklubbarnas utvecklingsfond
Summa

Not 15 Eget kapital

Belopp vid arets ingang
Overforing foregdende ars resultat
till endamalsbestimda medel
Arets utnyttjade ddamalsbestimda medel
Arets resultat

Summa eget kapital

Andamalsbestimda medel

SKKs IT utvecklingsfond

SKK:s landslagsfond

Forsknings- och utvecklingsfond *
Svenska Kynologiska Akademin
Képa hund.se

Summa

Not 16 Forskningsfonder och donationer

Standiga medlemmars fond

Donationer

Mopsordens minnesfond

Bo Jonssons lydnadsfond

Gunilla Fristedt’s minnesfond

Segerstrom & Sted-Grens minnesfond
Svenska Grand Danoisklubben hjartfond
Matti Orava’s minnesfond

Summa Forskningsfonder och donationer

Not 17 Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Forskottsbetalda medlemsavgifter
Personalrelaterade kostnader
Periodiserade kostnader
Periodiserade intakter

Reserverade domarkonferensbidrag
Reserv oinlésta inteckningskort
Ovriga poster

Summa

Reserverade medel for beviljade domarkonferensbidrag har under 2013 16sts upp och redovisats som en intdkt i resultatrakningen

Noter 2013
Ingdende  Avséttning
balans 2013
13 659 -5 000
2193 5000
15 852 0

Ingadende
balans

0

6061
4314
1404
550

12 329

Ingadende
balans
65

39

62

27

172
243
48

10
666

Andamalsbe-
stimda medel

12 328

800
-3100

10028

Avsidttning
2013
800

800

Avsidttning
2013

2013
14618
5684
1536
2125
0
1762
750
26 475

Disponerat
2013

-479

-3895

-4 374

Balanserade
vinstmedel

16 510

30

16 540

Disponerat
2013

-800

-137
-1548

-66

-550
-3101

Disponerat
2013

2012
14 519
5375
1722
2125
1710
1727

353
27531

Utgaende
balans
8180
3298
11478

Totalt

28 838

830
-3100

3555
30123

Utgaende
balans

0

5924

2 766
1338

0

10 028

Utgaende
balans
65

39

44

22
164
236
48

10
628
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